

Vibemil AB

559369-4341

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Rodney B Malm Brishagen, Styrelseledamot

2025-03-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vibemil AB är verksamt inom tekniksektorn och specialiserar sig på utveckling och försäljning av innovativa mjukvarulösningar. Bolaget har sitt säte i Solna. Under det senaste året har bolaget upplevt en betydande ökning i sin ekonomiska prestation. Nettoomsättningen har ökat avsevärt jämfört med föregående år, vilket återspeglar en stark efterfrågan på våra produkter och tjänster. Rörelseresultatet har också förbättrats markant, vilket indikerar en effektiv kostnadshantering och ökad lönsamhet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-09 - 2022-12-31
Nettoomsättning	526 527	57 538	61 405
Resultat efter finansiella poster	441 894	6 243	34 937
Soliditet (%)	67	100	90

Nettoomsättningen har ökat markant jämfört med föregående år, främst till följd av en ökad efterfrågan på våra tjänster inom mjukvaruutveckling. Därtill har justeringar i prissättningen inom övriga produktkategorier bidragit till omsättningsökningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	27 742	4 958	57 700
Balanseras i ny räkning		4 958	-4 958	0
Årets resultat			351 407	351 407
Vid årets utgång	25 000	32 700	351 407	409 107

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	32 700
Årets resultat	351 407
Summa	384 107
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	384 107
Summa	384 107

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		526 527	57 538
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		526 527	57 538
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-87 602	-51 662
Summa rörelsekostnader		-87 602	-51 662
Rörelseresultat		438 925	5 876
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 969	410
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-43
Summa finansiella poster		2 969	367
Resultat efter finansiella poster		441 894	6 243
Resultat före skatt		441 894	6 243
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 487	-1 285
Årets resultat		351 407	4 958

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	250 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 000	0
Summa anläggningstillgångar		250 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		204 589	2 292
Summa kortfristiga fordringar		204 589	2 292
Kassa och bank			
Kassa och bank		153 884	55 236
Summa kassa och bank		153 884	55 236
Summa omsättningstillgångar		358 473	57 528
Summa tillgångar		608 473	57 528
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		32 700	27 742
Årets resultat		351 407	4 958
Summa fritt eget kapital		384 107	32 700
Summa eget kapital		409 107	57 700
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		81 049	-8 153
Övriga skulder		118 317	7 981
Summa kortfristiga skulder		199 366	-172
Summa eget kapital och skulder		608 473	57 528

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
Inköp	250 000
Försäljningar	0
Utgående anskaffningsvärden	250 000
Redovisat värde	250 000

Underskrifter

Årsredovisning för Vibemil AB, 559369-4341
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Christian Rodney B Malm Brishagen
Christian Rodney B Malm Brishagen
Styrelseledamot
2025-03-07